
PROCEDURY PRZYCHODZENIA I PRZEBYWANIA  UCZNIÓW NA 

TERENIE SZKOŁY PODCZAS KONSULTACJI: 

 

Uczniu: 

 Masz możliwość konsultacji indywidualnych lub grupowych /grupy 4, 5 

osobowe/.  Zapoznaj się z ich harmonogramem i przychodź do szkoły nie 

wcześniej niż kilka minut przed wyznaczoną dla Ciebie godziną. Ułatwi to 

sprawną organizację pracy wszystkich nauczycieli i pracowników szkoły.  

 Nie umawiaj się na konsultacje, jeżeli jesteś chory lub w Twoim domu 

przebywa ktoś na kwarantannie lub w izolacji. Wówczas wszyscy musicie 

pozostać w domu oraz stosować się do zaleceń służb sanitarnych i lekarza.  

 Jeżeli umówiłeś się na konsultacje, a nie możesz przyjść, zgłoś ten fakt 

nauczycielowi prowadzącemu zajęcia odpowiednio wcześniej – nauczyciel 

będzie mógł zaprosić w zastępstwie innego ucznia.  

 Zabieraj do szkoły własny zestaw podręczników i przyborów. W szkole nie 

będziesz mógł ich pożyczać od innych uczniów. 

 W drodze do i ze szkoły, a także na jej terenie zawsze korzystaj z osłony na 

usta i nos (maseczka, przyłbica), ochronnych rękawiczek jednorazowych, oraz 

zachowuj dystans społeczny. 

 Przed wejściem do szkoły obowiązkowo zdezynfekuj ręce, a jeżeli masz 

przeciwskazania zdrowotne do stosowania środków do dezynfekcji 

natychmiast umyj ręce.  

 Bezwzględnie stosuj zasady higieny: myj ręce wodą z mydłem  

i bezwzględnie nie podawaj ręki na powitanie, zachowuj dystans, a także 

unikaj dotykania oczu, nosa i ust.  

 Zwracaj uwagę na odpowiedni sposób zasłaniania twarzy podczas kichania 

czy kasłania. Stosownie zwracaj uwagę innym w tym zakresie. 

 Unikaj większych skupisk uczniów, zachowuj dystans przebywając na 

korytarzu (pomocne w tym są żółto – czarne linie na podłodze korytarza) 

w toalecie, innych pomieszczeniach wspólnych oraz na terenie szkoły.  

 Pamiętaj, że konsultacje to nie czas na wspólne spędzenie czasu wśród 

znajomych, ale możliwość uzupełnienia i utrwalenia wiadomości do 

egzaminu po klasie VIII.  

 UWAGA! Na pierwsze zajęcia obowiązkowo przynosimy uzupełnione 

oświadczenie rodzica o braku przeciwskazań zdrowotnych do udziału   

w zajęciach. 


